別記様式２
令和　　　年　　月　　日
　  由利本荘市長 　様
住所
町内会名
氏　　　名　会長
事業実施報告書
　次のとおり報告します。
(１)　交付金名　　地域ミニデイサービス活動支援補助金
(２)　事業費及び補助金額
　①　事業費　　　　　　　　　　   　円
　②　補助金額　　　　　　　　　   　円（千円未満端数切捨て）
　③　概算払い　　　　　　　　   　　円　②×１/２又は②×４/５
　④　精算払い　　　　　　　　　   　円　②－③
(３)　添付書類
　①　実施報告書
　②　実施状況
(４)　その他